PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.12.2024

               №  89
О внесении изменений в решение

Муниципального Собрания округа
от 09 декабря 2022 года № 67
«О создании муниципального дорожного

Фонда Харовского муниципального округа»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Харовского муниципального округа, Муниципальное Собрание Харовского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Внести в решение Муниципального Собрания Харовского муниципального округа от 09 декабря 2022 года № 67 «О создании муниципального дорожного фонда Харовского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. в пункте 3:
абзац 6 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к газете «Призыв», подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Муниципального Собрания

Харовского муниципального округа                                              Л.В. Горюнова
Глава Харовского муниципального округа                                    А.В.Белов